СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

  РЕШЕНИЕ
от «11 » апреля   2012г.                                                                                         №  114
п. Высокий Мыс

О  назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Тундрино

«Об исполнении бюджета сельского

 поселения Тундрино за 2011 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 11 устава сельского  поселения Тундрино и в целях обеспечения участия населения поселения в осуществлении местного самоуправления

Совет депутатов сельского поселения  Тундрино решил:

1. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Тундрино публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2011 год» на   24 апреля 2012 года в 16.00 часов по адресу п. Высокий Мыс, ул. Советская 30а в здании  Высокомысовского ЦД и Т.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2011 год» согласно приложению к настоящему решению.

3. Установить, что  предложения и замечания граждан по проекту решения  «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2011год» принимаются до 16.00 часов 20 апреля 2012 года по адресу п. Высокий Мыс ул. Советская 30а в здании администрации сельского поселения Тундрино.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации одновременно с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино «Об исполнении бюджета сельского поселения Тундрино за 2011 год».

И.о. главы  сельского поселения  Тундрино                                        М.Б.Жумабаев
                                                                   Приложение   к решению
Совета депутатов сельского

поселения Тундрино
от 11 апреля 2012г. №  114
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний
1. Жумабаев Манарбек Бакытович      И.о.  главы сельского поселения Тундрино,

                    председатель оргкомитета;

2. Гагарин Анатолий Александрович         заместитель председателя Совета

                                                депутатов сельского поселения Тундрино;

3.  Берзегова Жанна Маковна            депутат Совета депутатов сельского

                                                         поселения   Тундрино.

4. Ососова Елена Борисовна               ведущий специалист администрации

                                                          сельского поселения    Тундрино.

5. Горбунова Валентина Ивановна     главный бухгалтер сельского поселения

                                                          Тундрино.
6. Салмина Любовь Алексеевна          секретарь оргкомитета специалист
                                                          администрации сельского поселения Тундрино